
Class. Concorrente
Cognome

Concorrente
Nome

Società Piazz. di
settore

Totale Penalità
dei singoli turni

Distinta
dei singoli turni

Totale
Catture

Catture
mig. turno

Note

1

2

3

4

5

5

7

7

Segoni

Pieretti

Brescini

Caporali

Ciuccoli

Rossi

Allegrezza

Fioretti

Sergio

Gianluca

Luca

Maurizio

Alessandro

Valerio

Gastone

Marco

Mondialsport A.S.D. (Maver)

Pianello Vallesina Asd

Team Fishing Perla Dei Monti

Pianello Vallesina Asd

Mondolfo G.P.S.  - Tubertini (Tubertini)

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

Team Fishing Perla Dei Monti

1

2

3

4

5½

5½

9

9

11.5

15.5

16.0

17.0

19.5

19.5

36.0

36.0

1 - 1.5 - 4.5 - 4.5

1.5 - 4.5 - 4.5 - 5

1 - 4.5 - 5 - 5.5

2 - 4.5 - 5 - 5.5

4.5 - 4.5 - 5 - 5.5

4.5 - 4.5 - 5 - 5.5

9 - 9 - 9 - 9

9 - 9 - 9 - 9

4

3

4

2

1

1

0

0

2

2

4

2

1

1

0

0

Ass.

Ass.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 1841774 prima prova
Campo di Gara Torrente Sentino
Data 27-04-2025
Società Organizzatrice Perla Dei Monti

Manifestazione 2025 Camp. Prov. Indiv. spinning 2a
Organizzazione Sezione Provinciale di Ancona

Classifica DI GIORNATA della prova nr. 1

Orario
11:49:54

Direttore di Gara
Valentini Samuele

Giudice di Gara
Fiorani Marco


